

CUENTA DE COBRO No. 001

Fecha: 04/06/2026

ALCALDÍA DEL MUNICIPIO DE SIMIJACA
NIT: 899999384
Calle 8 No. 7-39, Simijaca, Cundinamarca

DEBE A:

JULIÁN DAVID BLANCO RAMÍREZ
NIT/C.C.: 1073384010-8
Calle 9A No. 9A-18, Simijaca, Cundinamarca
CEL.: 300 561 47 53

CONCEPTO: COBRO POR SUMINISTRO DE REPUESTOS, MANTENIMIENTO E INSTALACIÓN DE ACUERDO CON EL CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS IPMC-017-2026, CORRESPONDIENTE A LOS BIENES Y SERVICIOS PRESTADOS DURANTE EL PERIODO DEL 04/05/2026 AL 03/06/2026.

LA SUMA DE: NUEVE MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS TRES PESOS M/CTE (\$9.768.503 COP).

CANT	DESCRIPCIÓN PRODUCTO	PRECIO UNIT	TOTAL
3	Banda de freno	\$76.450	\$229.350
5	Bombillos Suministro e instalación	\$55.600	\$278.000
1	Filtro Aceite Neojolan 6610s	\$37.530	\$37.530
1	Filtro ACPM Neojolan 6610s	\$34.333	\$34.333
3	Filtro de aceite HONDA XR 150L	\$41.700	\$125.100
1	Filtro de aire HONDA XR 150L	\$62.550	\$62.550
2	Filtro de aire externo	\$54.210	\$108.420
1	Filtro de aire interno	\$46.565	\$46.565
3	Filtro de aire Suministro e instalación	\$82.010	\$246.030
3	Filtro hidráulico	\$371.825	\$1.115.475
4	Grasa x 5 libras	\$52.820	\$211.280
2	Guaya clutch Suministro e instalación	\$69.500	\$139.000
1	Kit de arrastre ORIGINAL Suministro e instalación	\$556.000	\$556.000
1	Kit embrague - discos clutch	\$236.300	\$236.300
1	Llanta delantera 80/90/21	\$308.580	\$308.580
2	Mangueras de llantas	\$58.380	\$116.760
2	Manigueta clutch Suministro e instalación	\$69.500	\$139.000
3	Mantenimiento correctivo Suministro e instalación	\$111.200	\$333.600
1	Mantenimiento de suspensión (aceite incluido) Suministro e instalación	\$166.800	\$166.800
4	Mantenimiento eléctrico Suministro e instalación	\$139.000	\$556.000
1	Mantenimiento suspensión (aceite incluido)	\$166.800	\$166.800
2	Mantenimientos correctivos	\$111.200	\$222.400
3	Pastillas de freno	\$69.500	\$208.500

2	Rodamientos	\$55.600	\$111.200
4	Sincronización Suministro e instalación	\$111.200	\$444.800
1	Tornillo Renovador de 1"x5"	\$378.080	\$378.080
3	Tornillos de Cincel de ¾ x 5"	\$152.900	\$458.700
2	Tornillos de cuchilla de Retobo 1" x 1 ½	\$155.680	\$311.360
3	Tornillos Retobo de ½ x ½	\$143.170	\$429.510
1	Valvulina 20 1/4	\$879.870	\$879.870
1	Hidráulico	\$671.370	\$671.370
1	Cuchilla Rectas Retobo	\$189.040	\$189.040
1	Kit de arrastre GENÉRICO Suministro e instalación	\$250.200	\$250.200
TOTAL			\$9.768.503

Cordialmente,

JULIÁN DAVID BLANCO RAMÍREZ
NIT/C.C.: 1073384010-8
CEL.: 300 561 47 53